npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

VHS110 Z22 — nHHOBaUMOHHBIN 0aHOMa3HbIM NblNecoc AN NPUMEHEHUS
B 30He ATEX. BeclueTouHbI ABUratenb obecneynBaeT COOTBETCTBUE
BbICOKMM CcTaHAapTaMm 6e30nacHOCTW M OTNMYaeTCs NPeBOCXOAHOM
Npon3BOANTENBHOCTLIO B OTHOLLEHUM pacxoda Bo3ayxa. bonee Toro,
TaKoW ABuratenb MeHbLUE HYXAaeTcs B TEXHUYECKOM 0BCnyX1BaHUm n
noaxoauT ANsi NOCTOSHHOIO UCMOMNb30BaHWs. VIHHOBaLMOHHas cuctema
PullClean adpdekTnBHO oumnwiaeT ounbTp 38e34HON GOPMbI, MPY 3TOM
OTKIoYeHWe nbinecoca He TpebyeTcsi. BoamoxHa ycTaHoBKa
pononHuTensHoro cunetpa HEPA14/ULPA15 po Typ6uHel ansi cbopa
MenkogucnepcHou nbinn. MoaynbHbIA AM3aliH Nbinecoca No3sonset
[00CHACTUTb MOAENb AOMOMHUTENbHBIMM ONUMUAMU NPSMO Ha ob6bekTe.
VHS110 ATEX ¢ gnameTtpom koHTerHepa u koprniyca punstpa 400 Mm
OTNNYaAETCH KOMNAKTHOCTbLIO M NIErKO MOXET UCMOMb30BaTbCH rAe YrogHo,
ofHako, Hapsiay € 9TUM, obnagaeT BbICOKOW NPOU3BOANTENBHOCTLIO
6narogapsi cbeMHoOMy 37-nMMTPOBOMY KOHTEWHepY. [pocToTa KOHCTPYKLMU
nossonsiet 6e3 Tpyaa BbINOMHATE OYUCTKY U AE3UHAEKLMIO, MOCKOMNbKY
BCE KOMMOHEHTbI NIErKOAOCTYMHbI.

*  OaHoMa3sHbI NPOMbILLNEHHbIN MbIIECOC

*  3oHa Atex Z22

*  Bbicokasi npou3BoAMTENBHOCTL

*  [ononHutensHble punbTpbl HEPA14/ULPA15

*  KoHTelriHep 37 n u3 HepxxaBetoLen ctanu

*  [locTynHa Bepcusi NOMHOCTLIO U3 HepXXaBetoLLen cTanm
*  KomnakTHble pa3mepbl

* [lpocTtoTa ucnonb3oBaHus

» T[pocTtoTta o6cnyxmBaHus

Picture shown may not represent model quoted

OpaHodasHbI NPOMBILLAEHHBIN NbINECoC Afsi MPUMEHEHNS BO B3PbIBOOMNACHbLIX 30HaX.

® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. cTanu

Mogenu ons c K

PunbTp kKamepa U3 HepX. cTanm
KoHTenHep 13 HepxaBetoLLel cTanm
BakyymmeTtp

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
3a3semneHue

KaTeropus atex

dunbTp KNacca | aHTucTaTuk

(DI/IJ'II:Tp Knacca M aHTUCTaTuK

Koneca v3 nposoasLero matepuarna

VHS110 222 VHS110 222 XXX VHS110 222 AU
4012300002 4012300003 4012300004
°
L]

L] L] o
. o °

°
° ° °
L] L] o
L] L] o
. o °
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Cucrema cmeHbl punbTpa
Fully in stainless steel

[nacTnkoBbI MELLIOK

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pama 13 Hepx. ctanmn

Moaenw ans ¢ K

PunbTp kKamepa K13 Hepx. cTanm
KoHTenHep 13 HepxxaBetoLwen crtanm
BakyymmeTp

Hepa cdounbTp 40 TypOUHbI
3a3emneHnne

Kateropus atex

dunbTp KNacca | aHTUcTaTUK
PunbTp KNacca M aHTUCTaTUK
Koneca n3 nposogasiyero matepunana
Cucrtema cmeHbl unbTpa

Fully in stainless steel

InacTukoBbIi MELLOK

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

@Nilfisk

VHS110 222

4012300002

VHS110 222

230

50

64

F

1.1
216 - 3600

22-220
73
37

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

10000

VHS110 222 XXX VHS110 222 AU

4012300003 4012300004

VHS110 Z22 AU FM
PBS

4012300016

VHS110 222 XXX VHS110 222 AU

230 230
50 50
64 64
F F
1.1 1.1
216 - 3600 216 - 3600
22-220 22 - 220
73 73
37 37

ANTISTATIC STAR ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS FILTER L-CLASS

10000 10000
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Technical specifications
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/Mu1H)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Price

LLinaHrn n coeguHeHus

';{ WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE

/ LOBOVIHUIK 50/40/40 INOX

N3OIrH. PUTUHI [ 40/38 HEPX
CTAJlb

@Nilfisk

Ref. no.

Z7 22250

Z7 22261

Z7 22359

VHS110 222 VHS110 222 XXX VHS110 Z22 AU
- - 11000
50 50 50
560x570x1240 560x570x1240 560x570x1240
42 42 43
VHS110 222 AU FM
PBS
230
50
64
F
1.1
216 - 3600
22-220
73
37
ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS
10000
11000
50
560x570x1240
43
reqMJ?ré g VHstiozzz2 VHSU0222 VHS110222 Price
2.736,00 3.737,00 2.938,00
1 o o o 414,43
1 o o o 157,69
1 o o o 88,23
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

Habop yanuHuTenbHbIX TpyooK

YanvnutensHas Tpybka D32mm,
250mMm

LinaHru K nbinecocam

/
/
/

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+

SLEEVES

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10
D40 WITH

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10
D50 WITH

ANTISTATIC HOSE FDA D40 3M +
SLEEVES

ANTISTATIC HOSE FDA D40 5M +
SLEEVES

ANTISTATIC HOSE FDA D40 10M +
SLEEVES

ANTISTATIC HOSE FDA D40 BY
METER

ANTISTATIC HOSE FDA D50 3M +
SLEEVES

ANTISTATIC HOSE FDA D50 5M +
SLEEVES

ANTISTATIC HOSE FDA D50 10M +
SLEEVES

@Nilfisk

Ref. no.

11112500

11882505

4072200478

Z7 22351

Z7 22352

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

required

Min. VHS110 222 VHS)1)1<§)(222 VHS1A1LS) 222 Price
1 © o o 131,39
1 o o o 18,25
1 © o o 907,96
1 o o o 605,92
1 © o o 666,50
1 o o o 223,89
1 © o o 322,35
1 o o o 568,80
1 o o o 55,59
1 o o o 254,73
1 o o o 361,29
1 o o o 626,85
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e
'

Accessories

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY
METER

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE
D38 MT.30

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE
D50 MT.30

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY
METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY
METER

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE
D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE
D50/70

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 3M D50

@Nilfisk

Ref. no.

4072400329

4072200509

4072200510

Z7 20327

Z7 20326

4072400233

4072400234

4072400330

4072400331

4082300068

4082300071

4072100135

4072100136

Min.
required

1

1

VHS110 222
AU

VHS110 ATEX

Price
o 59,55
o 108,38
o 137,45
o 70,84
o 128,19
o 437,87
o 825,62
o 75,36
o 96,96
o 10,80
o 11,10
o 698,94
o 828,69
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bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

b

'\»\"‘

b

'\\\\-.

-

Accessories

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 5M D50

'mbknii wnaxdr D40 MT3

Manxxeta DN40/38 nonuypeTtaH
aHTUCTaTUK

Mydra

MydTa Ang nonnypuTaHoBOrO LUNaHra
D40 mm

MY®TA NPOBOAALIAA 30

MY®TA NPOBOAALLAA 50

MonuypeTtaHoBbIN WNaHr ¢ mydtamm
40mMm S5m

MOJIMYPETAHOBBIN LUJTAHT C
MY®TAMU 3M 40

MONNYPETAHOBbIV LUNAHI C
MY®TAMU 3M 50

[MonuypreTaHoBbIV aHTUCTaTUYECKUI
LnaHr

Ref. no.

4072100137

4072100138

Z7 22378

4072000343

40000219

40000212

Z7 20324

Z7 20325

Z7 22365

Z7 22297

Z7 22298

Z7 22372

Mi
requ

1

VHS110 222 = VHS110 222

ng VHS110Z22 XX e Price
© ® o 1.081,47
°© ® ° 1.289,94
°© © ° 256,74
°© ® o 26,40
© ° ° 15,49
© ® o 23,56
°© © ° 26,53
° = ° 41,94
°© ® ° 282,17
© ® ° 156,08
° © o 141,20
© ® ° 329,25
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

. Min. VHS110 222 = VHS110 222 ,
Accessories Ref. no. required VHS110 222 WXX AU Price
IO CrtanbHow wnaHr 3m Z7 22379 1 o o o 322,41
L
o CTANBHOW LUAAHI MO METPAXY
'O (3A 1 M) BE3 MY®T 40 Z7 24031 1 ° ° ° 30,22
N
o CTANBHOW LMAHT MO METPAXY
\Y (3A 1 M) BE3 MY®T 50 27 24032 1 9 ° ° 44,06
L
o CTANBHOW LUMAHI MO METPAXY
Ny (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1 ° ° ° 57,06
N
o CTANBHOW LMAHT MO METPAXY
\Y (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1 9 ° ° 90,41
L
' LnaHr 4072200474 1 o o o 484,51
' Wnakr 4072200475 1 o o o 528,25

LnaHr 4072200481 1 o o o 492,98

LnaHr 3m D50mm Z7 22368 1 o o o 212,36

’ LnanHr Z7 22371 1 o o o 311,56

LnaHr aHTucTaT.c MydTon Z7 22369 1 o o o 212,69

' LLUnaHr NnacTukosblii D50MM Z7 22366 1 o o o 210,54
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

LLinaHr nonuypeTaHoBbIv, AnameTp
40MMm, AnvHa 15m

LWnanr npoeoasAwmin D50mMm gnnHa 3m
c MydTamu

LnaHr nposogawmi D50mm gnuHowm
5m ¢ mydpTamm

A

YanuHuTenbHble TpyGku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

\ N\

HANDGRIP D40 AISI316L
COMPLETE

HANDGRIP D50 AISI316L
COMPLETE

PykosaTka

PykosTka Ans HanonbLHon Hacagku
40MM HepX.

NSNS

Tpyba yanuHuTensHas

N\

YONMNHUTESNIbHAA TPYBA 1M ONA
MNEYEN AJITOMUHNI 40

P

YOIMMHUTENIbHAA TPYBA 1M OIA
MEYEN ANFOMUHWUWN 50

@Nilfisk

Ref. no.

4072200477

Z7 22375

Z7 22377

4072100148

4072100149

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

equreq  VHST10Z22 | VHSHI0 222 VRS0 222 Price
1 o o o 803,25
1 o o o 163,75
1 o o o 240,48
1 o o o 105,60
1 o o o 109,62
1 o o o 263,70
1 o o o 248,25
1 o o o 275,45
1 o o o 229,59
1 o o o 34,66
1 o o S 183,59
1 o o o 267,32
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VHS110 ATEX
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rd
_

Accessories

YOANMMHUTENBHAA TPYBA 2M OJTA
MEYEN ANNFOMUHNWN 40

YOIMMHUTEJIbHAA TPYBA 2M OIA
MEYEN AJITOMUHNIN 50

YOANMMHUTENBHAA TPYBA 3M OJ1A
MEYEN ANNFOMUHNUWN 40

YOIMMHUTEJIbHAA TPYBA 3M OIA
MNMEYEN AJITOMUHNI 50

YaonvHutensHas Tpybka, D40, onvH.1
M.

LLleneBas Hacagka

KoHunueckas Hacagka

) N
) N

) N
N\

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

@Nilfisk

Ref. no.

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

equreq  VHST10Z22 | VHSHI0 222 VRS0 222 Price
1 o o o 218,82
1 o o o 223,38
1 o o o 204,52
1 o o o 294,81
1 o o o 32,32
1 o o o 110,36
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
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VHS110 ATEX
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) N
[

/) /

Accessories

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA
BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA
D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA
GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED
D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA
WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA
YELLOW D50/20

@Nilfisk

Ref. no.

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

equreq  VHST10Z22 | VHSHI0 222 VRS0 222 Price
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
1 o o o 36,75
1 o o o 39,84
1 o o o 106,83
1 o o o 106,83
1 o o o 106,83
1 o o o 106,83
1 o o o 106,83
1 o o o 106,83
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

VHS110 222 = VHS110 222

Min. ’
VHS110 222 XXX AU Price

required

’ KoycHas Hacaaka 40000221 1 o o o 19,35

Accessories Ref. no.

’ KoHycHas Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o o 31,97

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA

- z YELLOW D40 4072400318 1 o o o 397,62
- 7 L\(ASLI?_'OSV?/ ggoz ZLE+SILICONE FDA 4072400324 1 ° ° o 419,34
P " | MOBILE S8 NOZZLE FDA FOR 4072400327 1 ° o ° 203,52
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA 457400315 ] i i ) o760
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA. 475400321 ] i ] ) siosd
. ) MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA 457400314 ] i i ) o760
. ) 2 MOBILE S NOZZLE+SILICONE FDA 4572400320 ] . ] ) o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA 447400317 ] . i ) o760
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA 4572400323 ] i ] ) siosd

@ 1 I I I ’
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¢ -\

9949

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
BLUE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
GREEN D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED
D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED
D50

Nilfisk’

Ref. no.

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

4072100118

4072100124

4072100117

4072100123

4072100120

4072100126

4072100119

4072100125

Min.
required

VHS110 222 VHS)} )1( g)( 722 VHSjA 1 Lj) 722 Price
9 ° ° 397,62
e ° ° 419,34
9 ° ° 397,62
e ° ° 419,34
° ° ° 50,64
e ° ° 43,53
° ° ° 50,64
e ° ° 43,53
° ° ° 50,64
e ° ° 43,53
° ° ° 50,64
e ° ° 43,53
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Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM

YELLOW D50
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
) ’ SEONOZZLE+COVER FDA GREEN
) ’ SEONOZZLE+COVER FDA GREEN
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50

y SS NOZZLE+COVER FDA WHITE
> D40

] SS NOZZLE+COVER FDA WHITE
> 4 D50

@Nilfisk

Ref. no.

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

reg/lui?réd VHs110z22  VHSIT9 222 VHS110222 Price
1 o o ° 50,64
1 o o o 43,53
1 o o ° 50,64
1 o o o 43,53
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
1 o o o 174,78
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«, (

«, (

X

Accessories

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW
D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW
D50

MOB. NMATPYBOK PE3MH. 500
CUINKOH

HABOP [J1A CBEOPA XK. D40
MM400 INOX

HABOP /14 CEOPA XXMOK. D50
MM400 INOX

HanonbHasa Hacagka

HanonbHas Hacagka(HepxaBerika)

Hacagka pesuHoBas 200/LL50

LLleneBas Hacapka

L

-

AHTUCTAT. BCACbIBAIOLLIAA
HACAIKA PE3VHA 120MM 50

HABOP N1 CEOPA CYXOW NP3
40 INOX

HABOP 151 CEOPA CYXOW rPA3N
150 INOX

Hacapgka

LLleneBas Hacapgka (IVT)

Ref. no.

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80640501

Z7 21080

27 22277

Z7 22278

40000220

Mi
requ

1

1

1

VHS110 222 = VHS110 222

ng VHS110Z22 XX e Price
© @ ° 174,78
°© ® o 174,78
© ® ° 14,72
© ® o 200,30
© S o 140,57
© ® o 397,13
© S o 230,47
°© ® o 41,07
© ® o 26,33
© ® o 209,26
°© © o 219,46
° S o 115,04
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-

Accessories

Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM

LLinaHrn n coeanHexHns

@
2

BENT CONNECTION D40 INOX
SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX
SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX
SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX
SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX

COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE
FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE
FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

Ref. no.

80552000

4072100145

4072100146

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22221

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358
4072000359

Z7 22146

Mi
requ

1

VHS110 222 = VHS110 222

n. .

ired VHS110 222 XXX AU Price
o o o 33,32
o o o 113,34
o o o 95,73
o o o 23,79
o o o 24,72
o o o 25,65
o o o 105,92
o o o 68,22
o o o 117,33
o o o 68,22
o o o 34,29
o o o 45,12
o o o 172,47
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

N30OTrHYTOE COEAUHEHVE (HEPXK.
CTANb) 50

N30rHYTOE COEANHEHWE
(HEPXABEIOLWAA CTAJb) 40

PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40
PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

\/:) PEOYKTOP INOX 50/32

COEOVHEHWE (HEPXXABEIOLLAA
CTAJlb) 50

- COEONHEHWME (HEPXXABEIOLLAA

N~  CTAfb) 50

~  COEAVHEHMVE NSt HACALIOK 1
N LWIAHIA HEPX.CTAMb 40

Hacapka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku

% HACALKA ONA MEYEW 400MM
AIMFOMUHNIN 40

¢ HACAIKA AN MEYEN 400MM
AMIOMHMIA 50

¥
( HACALKA 1A NEYEN 40

@Nilfisk

Ref. no.

4072100147

Z7 21034

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22223

Z7 22234

Z7 22230

Z7 22241

Z7 22240

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Min.
required VHS110 222

VHS110 222 = VHS110 222

XXX AU Price
o o o 161,19
o o o 97,21
o o o 111,75
o o o 57,91
o o o 55,89
o o o 150,17
o o o 23,35
o o o 22,39
o o o 21,33
o o o 118,65
o o o 99,86
o o o 104,87
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/luiliqréd VHS110 222 VHS)&Q(ZZZ VHS1A1L5) 222 Price
*, ( ]
HACALKA OnA NEYEN 50 Z7 22273 1 o o o 104,87
>
Ha6op akceccyapoB
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX
- HOSE D40 4072200616 1 o o o 700,98
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX 4072200617 1 o o o 756,54

HOSE D50

SET OF ACC ATEX FLEX
D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 ° ° ° 727,58

—

4.°
o AHTUCTATUYECKUW/ KOMMIEKT 40 Z7 24175 1 o o o 167,39

= KOMMEKT NS MbINECOCOB
o o ATEX 50 Z7 24182 1 o o o 925,22
" KOMMEKT A7si MbINECOCOB
g @ ATEX. 40 Z7 24185 1 o o o 1.052,77
7
f KOMMMEKT ANs YEOPKM
i o OBOPYIOBAHWS ATEX 40 27 24187 1 ° ° ° 321,80
F
f KOMMMEKT ANs YEOPKM
i o OBOPYOBAHMS ATEX 50 2724184 1 © © © 366,78
® KOMMMEKT ANs YEOPKM NMEYEM
- KO 27 24193 1 o o o 519,85
A KOMMAEKT ANs YEOPKM NMEYEN 77 94192 ] 5 5 5 625,65

D50

KOMIJIEKT AJ1A YBOPKWU MOJA
ATEX 40 Z7 24186 1 o o o 595,76

@Nilfisk

o)
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

4 KOMIUIEKT ONA YEOPKU MOJIA
ATEX 50

Kpyrnas wertka - Hacagka

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK
38MM-70MM

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK
50MM - 70MM

ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

AR AR JN di gi 4

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

LLleTka

@Nilfisk

Ref. no.

Z7 24183

4072400262

4072400263

4072400274

4072400279

4072400276

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

Mi
requ

1

VHS110 222 = VHS110 222

ng VHS110Z22 XX e Price
© © ° 592,92
° ° ° 65,94
© ® o 38,10
© ® o 68,22
© © o 69,48
© ® o 68,22
© © o 69,48
© ® o 68,22
© © o 69,48
© ® o 68,22
© © o 69,48
© ® o 68,22
© © o 69,48
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VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE
D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE
D50

RECTANGULAR BRUSH FDA
GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA
GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED
D40

AR JR 4N RN RN 4

RECTANGULAR BRUSH FDA RED
D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE
D40

RECTANGULAR BRUSH FDA
YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA
YELLOW D50

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM
ANTISTATIC

\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE
D40

\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE
D50

\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN
D40

@Nilfisk

Ref. no.

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

regﬂdﬁéd VHs110z22  VHSIT9 222 VHS110222 Price
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
1 o o o 91,11
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
1 o o o 47,80
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
1 o o o 91,11
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) §
)

4

Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN
D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE
D40

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE
D50

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW
D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW
D50

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Price

LLnaHrn n coeanHexnnsa

? WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE

f OBOWVHWK 50/40/40 INOX

Ref. no.

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

/ N3O0IH. ®UTUHT [ 40/38 HEPXK CTAJb

VHS110 ATEX

regﬂdﬁéd VHs110z22  VHSIT9 222 VHS110222 Price
1 o o o 92,97
1 o o o 91,11
1 o o o 92,97
o o o 91,11
o o o 92,97
o o o 91,11
o o o 92,97

0,00
27 22250 1 o 414,43
77 22261 1 o 157,69
27 22359 1 o 88,23
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price
Vo Habop yanuHuTenbHbIX TpyooK 11112500 1 o 131,39
/_,/’ YanvHutensHas Tpybka D32mm, 250mMm 11882505 1 o 18,25

LinaHru K nbinecocam

’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o 907,96
’ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o 605,92

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH Z7 22352 1 o 666,50

ANTISTATIC HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o 223,89
ANTISTATIC HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o 322,35
ANTISTATIC HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o 568,80
ANTISTATIC HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o 55,59
ANTISTATIC HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o 254,73
ANTISTATIC HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o 361,29
ANTISTATIC HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o 626,85

.. ) 1 I f I ’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o 59,55

/ CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+SLEEVES38/40 4072200509 1 o 108,38
/ CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40 4072200510 1 o 137,45
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o 70,84

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o 128,19

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o 437,87

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 o 825,62

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o 75,36

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o 96,96

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o 10,80

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o 11,10

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o 698,94
f SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o 828,69

@ 1 I I I ’
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Accessories

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

'mbknii wnaxdr D40 MT3

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTuCTaTuK

Mydra

MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm

MY®TA NPOBOAALIAA 30

MY®TA NPOBOAALLAA 50

MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m

MONNYPETAHOBBIN LUMAHI C MY®TAMU 3M 40

MOJIMYPETAHOBBIN LUTAHI C MYOTAMK 3M 50

[MonuypreTaHoBbI aHTUCTATUYECKUIA LLUMaHT

Ref. no.

4072100137

4072100138

Z7 22378

4072000343

40000219

40000212

Z7 20324

Z7 20325

Z7 22365

Z7 22297

Z7 22298

Z7 22372

Min.
required

1

1

1

1

VHS110 222

VHS110 ATEX
AU FM PBS Price
o 1.081,47
o 1.289,94
o 256,74
o 26,40
o 15,49
o 23,56
o 26,53
o 41,94
o 282,17
o 156,08
o 141,20
o 329,25
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price
IO CTanbHon wnaHr 3m Z7 22379 1 o 322,41
=
IO CTAIbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 40 Z7 24031 1 o 30,22
S g
|\‘ CTANBHOWM LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 50 Z7 24032 1 o 44,06
L
|\‘ CTAINbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1 o 57,06
S g
|\‘ CTANBHOW LUITAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1 o 90,41
=
' WinaHr 4072200474 1 o 484,51
' WrnaHr 4072200475 1 o 528,25

LnaHr 4072200481 1 o 492,98

LnaHr 3m D50mm Z7 22368 1 o 212,36

’ LLnanr Z7 22371 1 o 311,56

LnaHr aHTucTaT.c MydTon Z7 22369 1 o 212,69

' LLUnaHr NnacTukosblii D50MM Z7 22366 1 o 210,54
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price
/ LLinaHr nonnypeTtaHoBbIv, AnameTp 40mMm, AnvHa 15m 4072200477 1 o 803,25
/ LWnaHr nposoaswwmi D50mMm anvHa 3m ¢ mydTamm Z7 22375 1 o 163,75
/ LWnanr nposoaswmn D50mm agnunHor 5m ¢ mydTamm 27 22377 1 o 240,48
YanuHutenbHble Tpy6ku
/. FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o 105,60
/. FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o 109,62
/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o 263,70
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o 248,25
) / PykosiTka 40000222 1 o 275,45
/ PykosiTka Ans HanonbHon Hacagku 40Mm Hepx. 40000215 1 o 229,59
/ Tpy6a yanuHutensHas Z7 22385 1 o 34,66
| YONMUMHUTENBHAA TPYBA 1M ANSA NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22270 1 o 183,59
| YOIIMHUTENBHASA TPYBA 1M AN NEYEN ANIFOMUHWIA 50 Z7 22271 1 o 267,32

@ 1 I | I ’
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Accessories

YONIMHUTENBHASA TPYBA 2M ONSA NEYEN ANFOMUHWIA 40
YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN ANKOMUHNIA 50
YOJIMHUTENBHASA TPYBA 3M ONSA NEYEN ANFOMUHWIA 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN ANKOMUHNIA 50

LLleneBas Hacagka

/ YonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m.

KoHunueckas Hacagka

\ SILICONE CONE FDA BLUE D40
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50
SILICONE CONE FDA D40
SILICONE CONE FDA D50

\ SILICONE CONE FDA GREEN D40

\ SILICONE CONE FDA GREEN D50

@Nilfisk

Ref. no.

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

VHS110 ATEX

VHS110 222

AU FM PBS Price
o 218,82
o 223,38
o 204,52
o 294,81
o 32,32
o 110,36
o 36,75
o 39,84
o 36,75
o 39,84
o 36,75
o 39,84
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) N
[

/) /

Accessories

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

@Nilfisk

Ref. no.

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Min.
required

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

Price

36,75

39,84

36,75

39,84

36,75

39,84

106,83

106,83

106,83

106,83

106,83

106,83
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Accessories

KoHycHas Hacagka

KoHycHas Hacagka D40mm pesnHoBasi

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

@Nilfisk

Ref. no.

40000221

40000214

4072400318

4072400324

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

Min.
required

1

1

VHS110 ATEX

WSEE eee
o 19,35
° 31,97
° 397,62
o 419,34
° 203,52
o 203,52
° 397,62
o 419,34
° 397,62
o 397,71
° 397,62
o 419,34
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHocTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price

, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o 397,62
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o 419,34
P ‘ 3.2 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o 397,62
P ‘ 2 MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o 419,34
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o 50,64
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o 43,53
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o 43,53

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o 50,64
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o 43,53
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o 50,64
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o 43,53

o
<
=
w
A
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o 43,53

p ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o 174,78
p " SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o 174,78
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o 174,78
p " SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o 174,78
p ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o 174,78
p " SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o 174,78
p 3 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o 174,78

o SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o 174,78

@ 1 I | I ’
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Accessories
e SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MNATPYBOK PE3VH. 500 CUJTMKOH

( HABOP 514 CBEOPA XKWNOK. D40 MM400 INOX
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX
7’
"-,-
( HanonbHas Hacagka
*
o._’_
( HanonbHas Hacagka(HepxaBerika)
»

‘ Hacapka pesuHoBas 200/LLU50

LLlleneBas Hacaaka

L AHTUCTAT. BCACbIBAIOLIAA HACAKA PE3VHA 120MM 50
HABOP [Nsi CEOPA CYXOW MPAA3M 40 INOX

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 050 INOX

/ Hacagka

LLleneBas Hacagka (IVT)

Ref. no.

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80640501

Z7 21080

27 22277

Z7 22278

40000220

Min.
required

1

1

1

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

Price

174,78

174,78

14,72

200,30

140,57

397,13

230,47

41,07

26,33

209,26

219,46

115,04
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories Ref. no. reg/lui?ré d XTJSIJI\}IOPZBZSZ Price

/ Lllenesas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o 33,32

LLinaHrn n coeanHexHns

/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o 113,34

\// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o 95,73
-
N
-
-
o
-

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o 23,79

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o 24,72

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o 25,65
CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o 105,92
REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o 68,22
REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o 117,33
REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o 68,22
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o 34,29
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o 45,12
"/ WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o 172,47
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bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Accessories

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L

N3OrHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50

M30rHYTOE COEANHEHWME (HEP>KABEIOLLAA CTATIb) 40

PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40

PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

\/:) PEOYKTOP INOX 50/32

COEOMNHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHUE (HEP>KABEIOLLAA CTAb) 50

-

N

COEOVNHEHWME ONA HACALOK U WIITAHIA HEPXX.CTAJb 40
Hacapka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku

HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWY 40
HACALKA ANA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50

¥
( HACALKA 1A NEYEN 40

@Nilfisk

Ref. no.

4072100147

Z7 21034

Z7 21033

Z7 22346

Z7 22223

Z7 22234

Z7 22230

Z7 22241

Z7 22240

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Min.
required

1

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

Price

161,19

97,21

111,75

57,91

55,89

150,17

23,35

22,39

21,33

118,65

99,86

104,87
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price
. ( ]
HACAIKA O11A NEYEW 50 Z7 22273 1 o 104,87
>
Ha6op akceccyapoB
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o 700,98
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o 756,54

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 o 727,58

—

4.°
o AHTUCTATUYECKUA KOMMNJIEKT 40 Z7 24175 1 o 167,39

7 o KOMIJIEKT A7A MbIJIECOCOB ATEX 50 Z7 24182 1 o 925,22
—
7 o KOMMIMEKT AJ1A MbINECOCOB ATEX, 40 Z7 24185 1 o 1.052,77
—
7
i o KOMIMJIEKT AnA YBOPKN OBOPYAOBAHWA ATEX 40 Z7 24187 1 o 321,80
7
i o KOMMIMEKT AJ14 YBOPKN OBOPYOOBAHUA ATEX 50 Z7 24184 1 o 366,78
'!<._ KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D40 Z7 24193 1 o 519,85
e KOMMMMEKT OJ1 YBOPKM MEYEN D50 Z7 24192 1 o 625,65
4
D KOMIJIEKT AnA YBEOPKU MOJA ATEX 40 Z7 24186 1 o 595,76

@ 1 I I I ’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price
-

D KOMIMIEKT O51A YBOPKW MOJIA ATEX 50 Z7 24183 1 o 592,92

Kpyrnas wertka - Hacagka
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 o 65,94
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 70MM 4072400263 1 o 38,10
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o 68,22
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o 69,48
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o 68,22
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o 69,48
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o 68,22
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o 69,48
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o 68,22
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o 69,48
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o 68,22
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o 69,48

LLleTka

@ 1 I I I ’
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AR JR 4N RN RN 4

) §
)

Accessories

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

@Nilfisk

Ref. no.

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400297

4072400302

4072400270

4072400284

4072400289

4072400286

Min.
required

VHS110 ATEX

VHS110 222
AU FM PBS

Price

91,11

92,97

91,11

92,97

91,11

92,97

91,11

91,11

92,97

47,80

91,11

92,97

91,11
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHS110 ATEX

bonblwe MOLLHOCTU A BonbLue 6e3onacHoCTn npn KOMMNakKTHOM UCMNOJIHEHNN

Min. VHS110 222

Accessories Ref. no. required AU FM PBS Price

\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o 92,97
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o 91,11
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o 92,97
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o 91,11
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o 92,97
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o 91,11
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o 92,97
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